Et

præstò fuerunt manibus
Tuis digna præmia factis:
sed
quià aliò Te vocauit genius sapientiae;
ideo
parcè fauoribus Principum vsus,
quamvis copiose in Te diffundebantur;
Fastidientis cum Romano sapiente stomachi esse ratus,
omnia degustare,
que magis coquinabant, quam alunt:
aliòq; digressus,
nulli ambitioni,
nulli fuso placens,
in umbroso,
ceu sol in aquis,

Te
condidisti Academo;
vt æmulâ solis virtute,
in splendorem sapientiæ emergeres.
Quis non legit vota sapientum?
quæ Te diu poscebant:
quis non audiuit linguas Doctorum?
quibus Te in stationem Academicam vocabant:
quis non mirabatur verum in Te sapientiæ amorem?
qui magnâ sui teneritudine,
& propensione Te sibi deuinxerat.

Si ignorat,

intelligat vel exindè felicitatem Tuam,
quod etiam absentem, Romæque incolam,

Almæ Vniuersitatis

altiores gradus honoresque ornauerint.

Collega Minor factus, ex arbitrio legis;
sed ex merito Maior,
nec procul absuit optatum tempus illud,
quo Maior Collega factus,
eam suscepisti solicitudinem,
quomodo Minor omnibus fieres;
sed non potuisti.

Quia

citra condignum virtutis erat,
minui pretia honoris Tui,
& non augeri splendorem,
quem occulta Cæli prouidentia,
& candidus superum fauor,
in solem publicum
efformabat.

Hic,

quantus in sacro Patrum senaculo & sapientiæ habitus es,
ex Te computa?

Et is tandem ignorat,
qui se hominem nondum cognouit,
aut viuens se non viuere putat.

Non

NON tantus in iratione tua,
& tamen non solitus.

Plebeia enim mentis est, ex euentu pendere,
Et dubium esse;

qua cura hodie, qua cras industria prospicit;

Et excutere omnia vota pectoris, ut omnia ad votum cedant.

Nō hæc Tibi Perillustris Domine cogitatio,

Non hæc vana operatio fuit:

Minime luctabar, nec ingeniosos quæsiuisti modos,

& tamen semper viator,

semperque honoratus,

triumphasti sine omni solicitudine.

Et

quamvis pridem maximos vicisti labores;
noluisti in statione Academica diuersus à laboribus censeri.

Iterum

ad Cursum gloriæ Tuæ redeo?

quem dupli Cursus Philosophici certamine consumâsti,
usque ad brauum altioris sapientiæ.

Non relinquo Decanalem Purpuram?

quâ augustè satis eminuisti.

Dubium est,

an ostro suo rubescens honor ille,

dignum sibi pretium inuenire potuit?

dum à Te gestaretur.

Nam illi semper tantum est,
quod suus nativus non impallescatur rubor;

Tu illi Vir Maxime,

Divino prorsus ingenio attribuisti;
ut etiam gemmis, & splendore sapientiæ radiaret.

Quis enim

gemmeam in Te non venerabitur sapientiam?

cuius similitudo in concinna oris symetria,